
Ceník SKE0033 - Palivové nádrže pro Eurotrucky

Platnost od 01.03.2023

Strana: 1 / 2

Palivové nádrže EURO

Ceník  SKE0033 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

6 270,00

Název: Nádrž palivová DAF LF55 200l

750*645*498

Kód Skarab: 716818

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

45,00

1403466

Náhrady:

1

7 380,00

Název: Nádrž palivová 400l 1014X670X700

SCANIA

Kód Skarab: 716819

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

80,00 1544778

FT-SC006

Náhrady:

2 Hobi

11 868,00

Název: Nádrž palivová 405l 1030X690X710

VOLVO

Kód Skarab: 716820

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

90,00 20503505

FT-VL007

Náhrady:

3 Hobi

6 038,00

Název: Nádrž palivová DAF přídavná LF45 168L

1036x493x389

Kód Skarab: 716817

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

45,00 1403465
Náhrady:

4 Hobi

11 868,00

Název: Nádrž palivová MAN 400L 1050*620*680

hliníková

Kód Skarab: 628288

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

35,00 81122015554

FT-MN003

Náhrady:

5 Hobi

14 170,00

Název: Nádrž palivová 400l 1250x640x560

hliníková

Kód Skarab: 702625

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

30,00 9424700401

FT-MC0034

Náhrady:

6 Hobi

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0033 - Palivové nádrže pro Eurotrucky

Platnost od 01.03.2023

Strana: 2 / 2

Palivové nádrže EURO

Ceník  SKE0033 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

8 938,00

Název: Nádrž palivová MAN 400L 1050*620*680

plechová

Kód Skarab: 719477

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

40,00 81122015554

FT-MN003MS

Náhrady:

7 Hobi

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


